AGENCIA
PARA EL EMPLEO

RESOLUCION

RESOLUCION DE LAS DISPOSICIONES DE GASTO (FASE “D”) PARA EL PAGO DE
BECAS DE AYUDA AL ESTUDIO PRESENTADAS AL AMPARO DE LA
CONVOCATORIA APROBADA POR RESOLUCION DE 26 DE JUNIO DE 2024,
PUBLICADA EN EL BOLETIN OFICIAL DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID EL 3 DE
JULIO DE 2024 (BOAM 9.666) Y EN EL BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID EL 5 DE JULIO DE 2024 (BOCM 159), ASi COMO EN LA BASE DE DATOS
NACIONAL DE SUBVENCIONES BDNS 771307 Y 771308

LOTE 7 DE TRAMITACION

NUMERO DE EXPEDIENTE: 221/2024/00049

De conformidad con la propuesta formulada por la Subdirecciéon General de Politicas Activas de
Empleo, de 7 de noviembre de 2024, relativa a la concesién de las becas correspondientes al lote
7 de tramitacion, correspondiente a la concesion de treinta y nueve becas (39) enmarcadas en la
convocatoria publica de becas de ayudas al estudio para las personas desempleadas participantes
en acciones formativas de la Agencia de Empleo de Madrid, cuya finalizacidn se produzca del 1 de
septiembre de 2023 y el 31 de agosto de 2024, ambos incluidos, que fue publicada en el Boletin
Oficial del Ayuntamiento de Madrid el 3 de julio de 2024 (BOAM numero 9.666) y en el Boletin
Oficial de la Comunidad de Madrid el 5 de julio de 2024 (BOCM nimero 159), asi como en la Base
de Datos Nacional de Subvenciones, Id: 771307 y 771308.

El expediente se adecua a la normativa vigente de aplicacién segun lo establecido en la
Ordenanza de Bases Reguladoras Generales para la Concesién de Subvenciones por el
Ayuntamiento de Madrid y sus Organismos Publicos, aprobada por Acuerdo del Pleno del
Ayuntamiento de fecha 30 de octubre de 2013, en relacién con la Ley 38/2003, de 17 de
noviembre, General de Subvenciones y su Reglamento General de Subvenciones, aprobado por
el Real Decreto 887/2006, de 21 de julioy en la ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Previa fiscalizacion de la Intervencién delegada,

RESUELVO:

PRIMERO. - Aprobar la concesion de becas de ayudas al estudio a favor de las personas
relacionadas en el presente informe correspondiente al lote 7 de tramitacion, relacionadas en el
Anexo |, al cumplir con todos los requisitos sefialados en la convocatoria de becas de ayuda al
estudio 2024, aprobada por Resolucion de 26 de junio de 2024 y por los importes que se sefialan
para cada perceptor/a.

SEGUNDO. - Disponer un gasto de treinta y nueve mil euros (39.000 €), con cargo a la aplicacion

presupuestaria 503/140/241.03/482.01.

TERCERO. - Notificar a las personas interesadas la Resolucion mediante la publicacion de la misma
en la pagina web www.madrid.es/agenciaparaelempleo y en la sede electrénica, tal como se sefiala
en la convocatoria.
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Contra esta Resolucioén, que pone fin a la via administrativa, podra interponerse potestativamente
recurso de reposicién ante el propio érgano que la ha dictado, segln los establecido en los articulos
123y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas, en el plazo de un mes desde el dia siguiente a su publicacién, o
directamente recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso-
Administrativo, en el plazo de dos meses, segln lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio,
reguladora de la Jurisdiccion Contencioso- Administrativa.

Firmado electrénicamente
EL GERENTE DE LA AGENCIA PARA EL EMPLEO DE MADRID

José Aniorte Rueda
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ANEXO |
BECAS CONCEDIDAS LOTE 7

NIF/NIE APELLIDO 12 APELLIDO 2° NOMBRE cODIGO NOMBRE HORAS  F.INICIO F. FINAL IMPORTE
CURSO SO BECA
FEEAREE DESARROLLO
**%3532%* | ACOSTA BTG 23CF01382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK
DESARROLLO
**%2279%* | ARAQUE PACHECO JOSE 23CF01382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK
DESARROLLO
***3775%* | ARGENTE GUERRA DAVID 23CF01382/2 | WEB 850 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK
DESARROLLO
**%6698** | BECERRA CONTRERAS | NEYMI KARLEY | 23CFO1382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK
DESARROLLO
**%8471%* | BU . SHAN SHAN 23CF01382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK
GIPSON DESARROLLO
**%7270%* | CARRION ABENDARNO 23CF0O1382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
ALEXANDER
FULLSTACK
DESARROLLO
**%1733** | CORREA BUITRAGO VICTOR MANUEL | 23CFO1382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK
DESARROLLO
**%9193** | DE BUSTOS GARCIA NATALIA 23CF01382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK
DESARROLLO
**%2817** | ESCOBAR PRIMOLA CARLA 23CF01382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK
MARIA DEL DESARROLLO
***3511%* | FERNANDEZ BRUGOS 23CF01382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
CARMEN
FULLSTACK
Y DESARROLLO
*X%5642*%* | GARCIA CATAPANA 23CF01382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
ALEJANDRA
FULLSTACK
DESARROLLO
**%1071** | GARCIA CEDENO ANDREA LIZZETH | 23CFO1382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK
DESARROLLO
**%8407** | GARCIA ROMERO ISAAC 23CF01382/2 | WEB 850 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK
DESARROLLO
**x7522%* | GOMEZ BARRUETA JANDER 23CFO1382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK
RIS DESARROLLO
**%9996** | MARIA DAMEN 23CF01382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
HENDRICUS
FULLSTACK
DESARROLLO
*X*5821%* | MASSA PLAZA ERWIN 23CF01382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK
DESARROLLO
**%3001** | MEIXOEIRO QUIROGA MIGUEL 23CF01382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK
MONICA DESARROLLO
**%5999** | MONTOYA FRANCO 23CF01382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
LEANDRA
FULLSTACK
UL DESARROLLO
**%8540** | MORILLO CUEVAS 23CF01382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
ENMANUEL
FULLSTACK
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NIF/NIE APELLIDO 12 APELLIDO 22 NOMBRE cODIGO NOMBRE HORAS  F.INICIO F. FINAL IMPORTE
CURSO CURSO BECA

DESARROLLO
**%3256** | NAVARRETE RODRIGUEZ LAUDY YENETH 23CF01382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK

DENISSE DESARROLLO
***5175%* [ NAVARRO ASTO 23CF01382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
MELISSA FULLSTACK

CLAUDIA DESARROLLO
**%1492*%* | NINO CARDENAS 23CF01382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
MARCELA FULLSTACK

CHIMNECHEREM DESARROLLO
***8612** | NWOGWUGWU MIRACLE 23CF01382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
MALACHI FULLSTACK

DESARROLLO
***2398** | PARDO POYO ALBA 23CF01382/2 | WEB 850 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK

DESARROLLO
***0404** | PAREDES JIMENEZ ROXANA 23CF01382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK

DESARROLLO
**%8244** | PEREZ ALELUIA JEAN CARLOS 23CF01382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK

DESARROLLO
*%%8279** | PHILLIPS HANNAH LAURA | 23CFO1382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK

DESARROLLO
#%x5444%* | POMBO CORRALES ELENA 23CFO1382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 |  1.000,00 €
FULLSTACK

DESARROLLO
***5237** | PRIETO GARCIA MARIA DELMAR | 23CFO1382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK

DESARROLLO
**%1054** | RAMIREZ JARAMILLO JULIO MAYIR 23CF01382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK

DESARROLLO
***3159** | REDONDO REDONDO ALICIA 23CFO1382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK

DESARROLLO
***6153** | RIVERA FERNANDEZ | ALMUDENA 23CF01382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK

DESARROLLO
***8047** | RODRIGUEZ AMANDA 23CF01382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK

DESARROLLO
#*%2673%* | SANCHEZ GONZALEZ YADY VIVIANA 23CF01382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK

DESARROLLO
***4637** | SANDOVAL FRANCO FIORELLA ARAMI | 23CFO1382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK

EDUARDO DESARROLLO
**44866%* | SILVA GAMARRA 23CFO1382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 |  1.000,00 €
e FULLSTACK

DESARROLLO
**%1890** | VARA GARVIA RAUL 23CF01382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK

HENRRY DESARROLLO

#%%1931%* | VARGAS OSORIO ALEJANDRO 23CFO1382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 |  1.000,00 €
FULLSTACK

DESARROLLO
*¥*5350** [ ZAPATA QUINTANA DANIELA 23CF01382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK
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RESOLUCION

RESOLUCION DE LAS DISPOSICIONES DE GASTO (FASE “D”) PARA EL PAGO DE
BECAS DE AYUDA AL ESTUDIO PRESENTADAS AL AMPARO DE LA
CONVOCATORIA APROBADA POR RESOLUCION DE 26 DE JUNIO DE 2024,
PUBLICADA EN EL BOLETIN OFICIAL DEL AYUNTAMIENTO DE MADRID EL 3 DE
JULIO DE 2024 (BOAM 9.666) Y EN EL BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID EL 5 DE JULIO DE 2024 (BOCM 159), ASi COMO EN LA BASE DE DATOS
NACIONAL DE SUBVENCIONES BDNS 771307 Y 771308

LOTE 7 DE TRAMITACION

NUMERO DE EXPEDIENTE: 221/2024/00049

De conformidad con la propuesta formulada por la Subdireccién General de Politicas Activas de
Empleo, de 7 de noviembre de 2024, relativa a la concesion de las becas correspondientes al lote
7 de tramitacion, correspondiente a la concesion de treinta y nueve becas (39) enmarcadas en la
convocatoria publica de becas de ayudas al estudio para las personas desempleadas participantes
en acciones formativas de la Agencia de Empleo de Madrid, cuya finalizacion se produzca del 1 de
septiembre de 2023 y el 31 de agosto de 2024, ambos incluidos, que fue publicada en el Boletin
Oficial del Ayuntamiento de Madrid el 3 de julio de 2024 (BOAM numero 9.666) y en el Boletin
Oficial de la Comunidad de Madrid el 5 de julio de 2024 (BOCM numero 159), asi como en la Base
de Datos Nacional de Subvenciones, Id: 771307 y 771308.

El expediente se adecua a la normativa vigente de aplicacién segun lo establecido en Ia
Ordenanza de Bases Reguladoras Generales para la Concesién de Subvenciones por el
Ayuntamiento de Madrid y sus Organismos Publicos, aprobada por Acuerdo del Pleno del
Ayuntamiento de fecha 30 de octubre de 2013, en relacién con la Ley 38/2003, de 17 de
noviembre, General de Subvenciones y su Reglamento General de Subvenciones, aprobado por
el Real Decreto 887/2006, de 21 de julioy en la ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Previa fiscalizacién de la Intervencién delegada,

RESUELVO:

PRIMERO. - Aprobar la concesion de becas de ayudas al estudio a favor de las personas
relacionadas en el presente informe correspondiente al lote 7 de tramitacién, relacionadas en el
Anexo |, al cumplir con todos los requisitos senalados en la convocatoria de becas de ayuda al
estudio 2024, aprobada por Resolucion de 26 de junio de 2024 y por los importes que se sefialan
para cada perceptor/a.

SEGUNDO. - Disponer un gasto de treinta y nueve mil euros (39.000 €), con cargo a la aplicacién
presupuestaria 503/140/241.03/482.01.

TERCERO. - Notificar a las personas interesadas la Resolucién mediante la publicacién de la misma
en la pagina web www.madrid.es/agenciaparaelempleo y en la sede electrénica, tal como se sefiala
en la convocatoria.
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Contra esta Resolucién, que pone fin a la via administrativa, podra interponerse potestativamente
recurso de reposicion ante el propio érgano que la ha dictado, segln los establecido en los articulos
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas, en el plazo de un mes desde el dia siguiente a su publicacién, o
directamente recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso-
Administrativo, en el plazo de dos meses, segin lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio,
reguladora de la Jurisdiccién Contencioso- Administrativa.

Firmado electrénicamente
EL GERENTE DE LA AGENCIA PARA EL EMPLEO DE MADRID

José Aniorte Rueda
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ANEXO |
BECAS CONCEDIDAS LOTE 7

NIF/NIE APELLIDO 12 APELLIDO 2° NOMBRE c6DIGO NOMBRE HORAS  F.INICIO F. FINAL IMPORTE

CURSO CURSO BECA

ABELARDO DESARROLLO
##x3532%* [ ACOSTA 23CFO1382/2 | WEB 850 | 16/10/2023 | 29/04/2024 1,000,00€
oo FULLSTACK

DESARROLLO
***2279** | ARAQUE PACHECO JOSE 23CFO1382/2 | WEB 850 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK

DESARROLLO
***3775%* | ARGENTE GUERRA DAVID 23CFO1382/2 | WEB 850 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK

DESARROLLO
***6698** | BECERRA CONTRERAS NEYMI KARLEY 23CFO1382/2 | WEB 850 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK

DESARROLLO
**%8471** | BU a SHAN SHAN 23CF0O1382/2 | WEB 850 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK

DESARROLLO
23CFO1382/2 | WEB 850 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK

GIPSON

ok k. * A N
7270 CARRION ABENDANO ALEXANDER

DESARROLLO
**%1733** | CORREA BUITRAGO VICTOR MANUEL | 23CFO1382/2 | WEB 850 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK

DESARROLLO
***9193** | DE BUSTOS GARCIA NATALIA 23CFO1382/2 | WEB 850 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK

DESARROLLO
***2817** | ESCOBAR PRIMOLA CARLA 23CF0O1382/2 | WEB 850 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK

MARIA DEL DESARROLLO
***3511** | FERNANDEZ BRUGOS 23CFO1382/2 | WEB 850 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
CARMEN FULLSTACK

ANZULY DESARROLLO

**%¥5642** | GARCIA CATAPANA 23CFO1382/2 | WEB 850 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
ALEJANDRA FULLSTACK

DESARROLLO
***¥1071** | GARCIA CEDENO ANDREA LIZZETH | 23CFO1382/2 | WEB 850 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK

DESARROLLO
**%8407** | GARCIA ROMERO ISAAC 23CFO1382/2 | WEB 850 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK

DESARROLLO
**%7522%* | GOMEZ BARRUETA JANDER 23CFO1382/2 | WEB 850 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK

PAULUS DESARROLLO
**%9996** | MARIA DAMEN 23CFO1382/2 | WEB 850 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
HERDRICLS FULLSTACK

DESARROLLO
***5821*%* | MASSA PLAZA ERWIN 23CFO1382/2 | WEB 850 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK

DESARROLLO
***3001** | MEIXOEIRO QUIROGA MIGUEL 23CFO1382/2 | WEB 850 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK

MONICA DESARROLLO
**%5999** | MONTOYA FRANCO LEANDRA 23CFO1382/2 | WEB 850 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK

MAXUEL DESARROLLO

***8540** | MORILLO CUEVAS ENMANUEL 23CFO1382/2 | WEB 850 16/10/2023 | 29/04/2024 1.000,00 €
FULLSTACK






NIF/NIE
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APELLIDO 1°

APELLIDO 2°

NOMBRE

CODIGO
CURSO

NOMBRE
CURSO

HORAS

F. INICIO

F. FINAL

IMPORTE
BECA

*%%J) 5Ok *

NAVARRETE

RODRIGUEZ

LAUDY YENETH

23CF0O1382/2

DESARROLLO
WEB
FULLSTACK

850

16/10/2023

29/04/2024

1.000,00 €

*%kG ] 75 %%

NAVARRO

ASTO

DENISSE
MELISSA

23CF0O1382/2

DESARROLLO
WEB
FULLSTACK

850

16/10/2023

29/04/2024

1.000,00 €

*% %] 4G % *

NINO

CARDENAS

CLAUDIA
MARCELA

23CF0O1382/2

DESARROLLO
WEB
FULLSTACK

16/10/2023

29/04/2024

1.000,00 €

*%kQE 1)Kk

NWOGWUGWU

CHIMNECHEREM
MIRACLE
MALACHI

23CFO1382/2

DESARROLLO
WEB
FULLSTACK

850

16/10/2023

29/04/2024

1.000,00 €

*%%k)3QRK*

PARDO

POYO

ALBA

23CF01382/2

DESARROLLO
WEB
FULLSTACK

850

16/10/2023

29/04/2024

1.000,00 €

*%k(OA04%*

PAREDES

JIMENEZ

ROXANA

23CF01382/2

DESARROLLO
WEB
FULLSTACK

850

16/10/2023

29/04/2024

1.000,00 €

*kkQ) ALK *

PEREZ

ALELUIA

JEAN CARLOS

23CF01382/2

DESARROLLO
WEB
FULLSTACK

850

16/10/2023

29/04/2024

1.000,00 €

*%kkQ) TGk *

PHILLIPS

HANNAH LAURA

23CF01382/2

DESARROLLO
WEB
FULLSTACK

850

16/10/2023

29/04/2024

1.000,00 €

*HKGA ALK K

POMBO

CORRALES

ELENA

23CF0O1382/2

DESARROLLO
WEB
FULLSTACK

850

16/10/2023

29/04/2024

1.000,00 €

*%kkG)ITHk

PRIETO

GARCIA

MARIA DEL MAR

23CF01382/2

DESARROLLO
WEB
FULLSTACK

850

16/10/2023

29/04/2024

1.000,00 €

*kk ] ()54% %

RAMIREZ

JARAMILLO

JULIO MAYIR

23CF0O1382/2

DESARROLLO
WEB
FULLSTACK

850

16/10/2023

29/04/2024

1.000,00 €

*%%k3]5Q**

REDONDO

REDONDO

ALICIA

23CF01382/2

DESARROLLO
WEB
FULLSTACK

850

16/10/2023

29/04/2024

1.000,00 €

*kkG] 53*k

RIVERA

FERNANDEZ

ALMUDENA

23CF0O1382/2

DESARROLLO
WEB
FULLSTACK

850

16/10/2023

29/04/2024

1.000,00 €

*%kQOAT**

RODRIGUEZ

AMANDA

23CF01382/2

DESARROLLO
WEB
FULLSTACK

850

16/10/2023

29/04/2024

1.000,00 €

*%k)GTIHk

SANCHEZ

GONZALEZ

YADY VIVIANA

23CF0O1382/2

DESARROLLO
WEB
FULLSTACK

850

16/10/2023

29/04/2024

1.000,00 €

*%k)GITHk

SANDOVAL

FRANCO

FIORELLA ARAMI

23CF01382/2

DESARROLLO
WEB
FULLSTACK

850

16/10/2023

29/04/2024

1.000,00 €

*% KRG EH *

SILVA

GAMARRA

EDUARDO
ENRIQUE

23CF0O1382/2

DESARROLLO
WEB
FULLSTACK

850

16/10/2023

29/04/2024

1.000,00 €

*3% %] Q% *

VARA

GARVIA

RAUL

23CF0O1382/2

DESARROLLO
WEB
FULLSTACK

850

16/10/2023

29/04/2024

1.000,00 €

*k%] Q3 H*

VARGAS

OSORIO

HENRRY
ALEJANDRO

23CF0O1382/2

DESARROLLO
WEB
FULLSTACK

16/10/2023

29/04/2024

1.000,00 €

*% XG5k *

ZAPATA

QUINTANA

DANIELA

23CF0O1382/2

DESARROLLO
WEB
FULLSTACK

850

16/10/2023

29/04/2024

1.000,00 €
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